

HALLUM HOUGS HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2013

Erik Hougs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HALLUM HOUGS HOLDING ApS
Springbanen 111
2820 Gentofte

Telefonnummer: 41102883

CVR-nr: 10157129
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Nykredit
Jægersborg Alle 36
2920 Charlottenlund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og andre ejerandele i selskaber og virksomheder samt al virksomhed, der efter direktionens skøn er forenelig hermed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været efter direktionens forventning, men grundet en række tabsgivende frasalg af aktier er årets resultat på DKK -24.182 ikke anset for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet søges opløst hurtigst muligt efter aflæggelse af årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		0	
Produktionsomkostninger		-24.399	7.429
Bruttoresultat		-24.399	7.429
Resultat af ordinær primær drift		-24.399	
Andre finansielle indtægter		298	
Øvrige finansielle omkostninger		-81	
Ordinært resultat før skat		-24.182	
Ekstraordinært resultat før skat		-24.182	
Årets resultat		-24.182	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-24.182	
Overført resultat		0	
I alt		-24.182	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.804	
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.804	
Anlægsaktiver i alt		118.804	
Tilgodehavende skat		2.214	
Tilgodehavender i alt		2.214	
Likvide beholdninger		11.032	
Omsætningsaktiver i alt		13.246	
AKTIVER I ALT		132.050	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Egenkapital i alt		125.000	
Anden gæld		7.050	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.050	
Gældsforpligtelser i alt		7.050	
PASSIVER I ALT		132.050	